



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 12/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.222.JGK.2015

Warszawa, dn. 07.09.2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA
ŚWIADCZENIE USŁUG SPRZĄTANIA BUDYNKÓW I POSESJI
URZĘDU PRACY M.ST. WARSZAWY.**

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 7 września 2015 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ do ww. postępowania.

Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

1. Czy jest możliwość zainstalowania pralki na obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości zainstalowania pralki na obiekcie Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia 8 osób na umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin (pełen etat)?

Odpowiedź:

Wszelkie wymogi dotyczące zatrudnienia pracowników do realizacji zamówienia zostały zawarte w pkt VII. Opisu przedmiotu zamówienia tj. Załącznika nr 1 do SIWZ.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Kława
Dorota Kława



Jlu